РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭЛМЭТ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
« ££ » ______ 207-ffг. г. Альметьевск

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 21 мая 2009 года
№324 «О Положении о присуждении премии
имени Рафаэля Тухватуллина»

В порядке правового мониторинга, рассмотрев требование Альметьевской
городской прокуратуры от 25 июня 2019 года № 02-01-3/2019,

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 21 мая 2009 года №324 «О Положении о присуждении
премии имени Рафаэля Тухватуллина» (с учетом изменений, внесенных решениями
Совета Альметьевского муниципального района от 30 мая 2012 года №199, от 7
февраля 2013 года №280, от 19 апреля 2013 года №301, от 29 апреля 2016 года
№69) следующие изменения:

- в приложении №1 в абзаце 7 раздела 6 «Полномочия комиссии» слова
«, как правило,» исключить.

2. Правовому управлению исполнительного комитета района (Ханнанова А.Б.)
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на
«Официальном портале правовой информации республики Татарстан»
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

комиссию Совета райо

Заместитель Главы
муниципального район; А.А. Зимин

Зак. № 3222